

Lepera Drift ApS

c/o Inge Nielsen, Tjørnebakken 8, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 21 45 83 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Inge Becher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lepera Drift ApS c/o Inge Nielsen, Tjørnebakken 8 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 21 45 83 76
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Becher Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og finansiering, herunder gennem ejerandele i andre selskaber og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.506 kr. mod -9.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.885 kr. mod -30.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 mistet mere end 40% af selskabskapitalen. Finansieringen af selskabet sker via mellemregning med kapitalejeren. Baeseret herpå aflægges årsrapporten for 2015 efter reglerne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.506	-9.385
Øvrige finansielle omkostninger	-10.840	-21.252
Resultat før skat	-20.346	-30.637
2 Skat af årets resultat	-539	0
Årets resultat	-20.885	-30.637
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.885	-30.637
Disponeret i alt	-20.885	-30.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	840
Tilgodehavender i alt	0	840
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	33.000
Værdipapirer i alt	24.000	33.000
Likvide beholdninger	29.387	38.592
Omsætningsaktiver i alt	53.387	72.432
Aktiver i alt	53.387	72.432

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-72.848</u>	<u>-51.963</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.152</u>	<u>28.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>38.735</u>	<u>36.895</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.735</u>	<u>36.895</u>
	Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.235</u>	<u>44.395</u>
	Passiver i alt	<u>53.387</u>	<u>72.432</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 31. december 2015 mistet mere end 40% af selskabskapitalen. Finansieringen af selskabet sker via mellemregning med kapitalejeren. Baeseret herpå aflægges årsrapporten for 2015 efter reglerne for fortsat drift.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>539</u>	<u>0</u>
	<u>539</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Virksomhedskapitalen har fra 2011 til 1. januar 2013 været 125.000 DKK. I 2013 var der afgang på 45.000 DKK. Fra 31. december 2013 og frem til 31. december 2015, har virksomhedskapitalen været 80.000 DKK.		
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.848</u>	<u>-51.963</u>
	<u>-72.848</u>	<u>-51.963</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31 december 2015.		